
* k k k *----- -----
SECRETARIA DE FINANZAS

GOBIERNO DE LA
REPÚBLICA DE HONDURAS

CERTIFICACIÓN

La suscrita Secretaria General de la Secretaría de Estado en el Despacho de Finanzas,
CERTIFICA la resolución que literalmente dice:

"Tegucigalpa, MDC, 16 de diciembre, 2021 RESOLUCIÓN NÚMERO: 498-2021 SECRETARIA
DE ESTADO EN EL DESPACHO DE FINANZAS CONSIDERANDO: Que el Instituto Nacional de
Conservación y Desarrollo Forestal, Áreas Protegidas yVida Silvestre (ICF), mediante Oficio No.
ICF-DE-458-2021 del 25 de noviembre 2021, solicita la incorporación en el Anexo Desglosado
de Sueldos y Salarios de Ciento Cuatro [104] plazas; las que serán ubicadas en los Programas
01 Actividades Centrales y11- Desarrollo Forestal, 12 - Conservación de las Áreas Protegidas
y Vida Silvestre y 14- Protección y Sanidad Forestal. CONSIDERANDO: Que mediante Circular
DESPACHO SPGP-011/2021 de fecha 9 de noviembre 2021 a través de la cual el Presidente de
la República instruye a todas las Instituciones al nombramiento de personal que este
contratado bajo la modalidad de contrato no permanente (Objeto del Gasto 12100- Sueldos
Básicos). CONSIDERANDO: Que la Dirección General de Presupuesto realizó la revisión y
análisis de los documentos que respaldan la solicitud, base legal y disponibilidad
presupuestaria, la Secretaría de Estado en el Despacho de Finanzas, estima procedente el
financiamiento y emitir Dictamen de Disponibilidad Presupuestaria Favorable No. 196-DGP-AE
del 15 de diciembre 2021, en aplicación a lo dispuesto en el Artículo No. 124 de las
Disposiciones Generales del Presupuesto General de Ingresos y Egresos de la República
Ejercicio Fiscal 2021, 24 inciso a) numeral 2 de las Normas Técnicas del Subsistema de
Presupuesto vigente. CONSIDERANDO: Que la presente Resolución Interna constituye un
Instrumento Legal para realizar las acciones de personal del Instituto Nacional de Conservación
y Desarrollo Forestal, Áreas Protegidas y Vida Silvestre (ICF), sin embargo, la ejecución de los
fondos es responsabilidad de la Institución Ejecutora del Gasto en cumplimiento a la Normativa
Legal Vigente. CONSIDERANDO: Que la Secretaría de Estado en el Despacho de Finanzas,
amparada en la facultad que le otorga al Poder Ejecutivo el Articulo 124 de las Disposiciones
Generales del Presupuesto General de Ingresos y Egresos de la República, Ejercicio Fiscal 2021;
procede a incorporar en el Anexo Desglosado de Sueldos y Salarios las [104] plazas solicitadas
con efectividad a partir del 1 de diciembre 2021. POR TANTO: En aplicación de los Artículos
36, Numeral 8, 116 de la Ley General de la Administración Pública, 124 de las Disposiciones
Generales del Presupuesto General de Ingresos y Egresos de la República Ejercicio Fiscal 2021,
24 inciso a) numeral 2 de las Normas Técnicas del Subsistema de Presupuesto vigente yCircular
DESPACHO SPGP-011/2021 del 9 de noviembre 2021. RESUELVE: ARTICULO lº. Incorporar
en el Anexo Desglosado de Sueldos y Salarios, las [104] plazas siguientes:

INSTITUCIÓN 28

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL, ÁREAS PROTEGIDAS
Y VIDA SILVESTRE

PROGRAMA01

ACTIVIDADES CENTRALES

SUB PROGRAMA 00

PROYECTO00

ACTIVIDAD/OBRA 001

DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN SUPERIOR

10000

11000

11100 11 001 0000 Sueldos Básicos 20,000.00

Gerencia Administrativa: 001 Gerencia Administrativa Central

Unidad Ejecutora: 001 Actividades Centrales

SERVICIOS PERSONALES

Personal Permanente

AVENIDA CERVANTES,BARRIO EL JAZMÍN, CENTRO HISTÓRICO TEGUCIGALPA. TELéFONOS- +$04 2222-0112 AL 19 WWW. SEFN.GOB.HN

TEGUCIGALPA. HONDURAS, CENTRO AMERICA
Página 1 de 9

Resolución No. 512-DGP-AE



± "T7 9
GOBIERNO DE LA

REPÚBLICA DE HONDURAS

* * * * *------ ------
SECRETARIA DE FINANZAS

11510

11710

11

11

001

001

0000 Decimotercer Mes

Contribuciones al Instituto Nacional de
Jubilaciones y Pensiones de los
Empleados y Funcionarios del Poder
Ejecutivo

1,667.00

2,900.000000

11750 11 001 0000 Contribuciones para Seguro Social 1,123.00

L25,690.00

No
Codlgo de

Grupo Nivel Creación de Puesto Importe Mensual Total 1 MesPuesto

1 0000 o o AUXILIAR ADMINISTRATIVO 10,000.00 10,000.00

2 0000 o o AUXILIAR ADMINISTRATIVO 10,000.00 10,000.00

10000

11000

11100

11510

11710

11750

11

11

11

11

001

001

001

001

Personal Permanente

0000 Sueldos Básicos

0000 Decimotercer Mes

Contribuciones al Instituto Nacional de
Jubilaciones y Pensiones de los
Empleados y Funcionarios del Poder
Ejecutivo

0000 Contribuciones para Seguro Social

519,897.00

43,325.00

75,386.00

16,844.00

ACTIVIDAD/OBRA 003

GERENCIA ADMINISTRATIVA

Gerencia Administrativa: 001 Gerencia Administrativa Central

Unidad Ejecutora: 001 Actividades Centrales

SERVICIOS PERSONALES

0000

L655,452.00

No Codigo de
Grupo Nivel Creación de Puesto Importe Mensual Total 1 MesPuesto

1 0000 o o AUXILIAR DE AUDITORIA 25,000.00 25,000.00
2 0000 o o COORDINADOR DE CAPACITACIÓN 30,000.00 30,000.00
3 0000 o o CONSERJE 12,000.00 12,000.00
4 0000 o o ASISTENTE ADMINISTRATIVO 15,000.00 15,000.00
5 0000 o o ASISTENTE DE COMUNICACIONES 22,000.00 22,000.00
6 0000 o o ASISTENTE ADMINISTRATIVO 25,000.00 25,000.00
7 0000 o o CATALOGADOR DE BIENES 25,000.00 25,000.00
8 0000 o o TÉCNICO AGRICOLA 30,000.00 30,000.00
9 0000 o o AUXILIAR DE TRANSPARENCIA 20,000.00 20,000.00
10 0000 o o CONDUCTOR DE VEHICULOS 12,000.00 12,000.00
11 0000 o o CONSERJE 12,000.00 12,000.00
12 0000 o o AUXILIAR DE TRANSPARENCIA 25,000.00 25,000.00
13 0000 o o AUXILIAR ADMINISTRATIVO 10,000.00 10,000.00
14 0000 o o SECRETARIA 15,000.00 15,000.00

AVENIDA CERVANTES. BARRIO EL JAZMÍN. CENTRO HISTÓRICO TEGUCIGALPA. TELéFONOS: +504 2222-0112 AL 19 WWWSEFIN .GOBHN
TEGUCIGALPA. HONDURAS. CENTRO AMERICA

Página 2 de 9
Resolución No. 512-DGP-AE



~
ti \%--$ a3
a

GOBIERNO DE LA
REPÚBLICA DE HONDURAS

* * * * *------ ------
SECRETARIA DE FINANZAS

r +. '3 '
r u f ;tes

Codigo de t i

No Puesto
Grupo Nivel Creación de Puesto Importe Mensual Total 1Mes

15 0000 o o TÉCNICO DE MANTENIMIENTO 9,000.00 9,000.00

16 0000 o o CONDUCTOR DE VEHICULOS 12,000.00 12,000.00

17 0000 o o ANALISTA DE PROYECTOS 21,000.00 21,000.00

18 0000 o o CONDUCTOR DE VEHICULOS 10,000.00 10,000.00

19 0000 o o CONDUCTOR DE VEHICULOS 10,000.00 10,000.00

20 0000 o o CONDUCTOR DE VEHICULOS 10,797.00 10,797.00

21 0000 o o ASISTENTE DE ESTADISTICAS 17,000.00 17,000.00

22 0000 o o ASESOR LEGAL 40,000.00 40,000.00

23 0000 o o ASEADORA 11,500.00 11,500.00

24 0000 o o AUXILIAR DE AUDITORIA 15,000.00 15,000.00

25 0000 o o ASISTENTE ADMINISTRATIVO 13,500.00 13,500.00

26 0000 o o AUXILIAR ADMINISTRATIVO 10,000.00 10,000.00

27 0000 o o AUXILIAR ADMINISTRATIVO 10,000.00 10,000.00

28 0000 o o AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15,000.00 15,000.00

29 0000 o o AUXILIAR LEGAL 22,100.00 22,100.00

30 0000 o o ENCARGADO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE 15,000.00 15,000.00
LAS MEDIDAS DE BIOSEGURIDAD

PROGRAMA11

DESARROLLO FORESTAL

SUB PROGRAMA 00

PROYECTOO0

ACTIVIDAD/OBRA 004

REFORESTACIÓN NACIONAL

Gerencia Administrativa: 001 Gerencia Administrativa Central

Unidad Ejecutora: 002 Desarrollo Forestal

10000 SERVICIOS PERSONALES

11000 Personal Permanente

11100 11 001 0000 Sueldos Básicos 332,843.00

11510 11 001 0000 Decimotercer Mes 27,737.00

Contribuciones al Instituto Nacional de

11710 11 001 0000 Jubilaciones y Pensiones de los 48,263.00
Empleados y Funcionarios del Poder
Ejecutivo

11750 11 001 0000 Contribuciones para Seguro Social 11,791.00

L420,634.00

AVENIDA CERVANTES. BARRIO EL JNZMN. CENTRO HISTÓRICO TEGUCIGALPA, TELéFONOS: +504 2222-0112 AL 19WWWSEFIN.GOB.HN
TEGUCIGALPA. HONDURAS. CENTRO AMERICA

Página 3 de 9
Resolución No. 512-DGP-AE



1
777%2$

GOBIERNO DE LA
REPÚBLICA DE HONDURAS

k t k +------ ------
SECRETARIA DE FINANZAS

Codigo de
4. t+,

No Grupo Nivel Creación de Puesto Importe Mensual Total 1 Mes
Puesto

o TÉCNICO DE CERTIFICACIÓN DE PLANTACIÓN Y 20,000.00 20,000.001 0000 o REGENERACIÓN NATURAL

2 0000 o o ANALISTA PROGRAMADOR 18,000.00 18,000.00

3 0000 o o TÉCNICO DE LA UNIDAD DE INDUSTRIA 18,000.00 18,000.00

4 0000 o o AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15,000.00 15,000.00

5 0000 o o SECRETARIA 12,000.00 12,000.00

6 0000 o o CONDUCTOR DE VEHICULOS 12,000.00 12,000.00

7 0000 o o CONDUCTOR DE VEHICULOS 12,000.00 12,000.00

8 0000 o o ASEADORA 10,000.00 10,000.00

9 0000 o o TÉCNICO EN VIVEROS NACIONALES 20,000.00 20,000.00

10 0000 o o DIGITALIZADORA 9,168.42 9,169.00

11 0000 o o TÉCNICO ENLACE AMSURE 20,000.00 20,000.00

12 0000 o o TÉCNICO DE REFORESTACION 20,000.00 20,000.00

13 0000 o o TÉCNICO DE REFORESTACION 20,000.00 20,000.00

14 0000 o o VIVERISTA 9,168.42 9,169.00

15 0000 o o VIVERISTA 9,168.42 9,169.00

16 0000 o o VIVERISTA 9,168.42 9,169.00

17 0000 o o VIVERISTA 9,168.42 9,169.00

No
Codigo de

Grupo Nivel Creación de Puesto Importe Mensual Total 1 Mes
Puesto

18 0000 o o TÉCNICO DE MONITOREO, EVALUACION Y
20,000.00 20,000.00

SEGUIMIENTO DE RESTAURACION
19 0000 o o TÉCNICO GEOMATICO / TIG 20,000.00 20,000.00

20 0000 o o TÉCNICO MANEJO DE BANCO DE SEMILLA 20,000.00 20,000.00

21 0000 o o COORDINADOR DE AREAS PROTEGIDAS 30,000.00 30,000.00

PROGRAMA12

CONSERVACION DE LAS AREAS PROTEGIDAS Y VIDA SILVESTRE

SUB PROGRAMA 00

PROYECTO 00

ACTIVIDAD/OBRA 002

MANEJO INTEGRAL EN ÁREAS PROTEGIDAS

Gerencia Administrativa: 001 Gerencia Administrativa Central

Unidad Ejecutora: 003 Conservación de las Áreas Protegidas y Vida Silvestre

10000 SERVICIOS PERSONALES

11000 Personal Permanente

11100 11 001 0000 Sueldos Básicos 110,500.00

11510 11 001 0000 Decimotercer Mes 9,209.00

Contribuciones al Instituto Nacional de

11710 11 001 0000 Jubilaciones y Pensiones de los
16,023.00Empleados y Funcionarios del Poder

Ejecutivo

11750 11 001 0000 Contribuciones para Seguro Social 3,931.00

L139,663.00

AVENIDA CERVANTES. BARRIO EL JAZMÍN, CENTRO HIST6RICO TEGUCIGALPA. TELéF0NOS: +504 2222 0112 AL I9 WWw.SEFIN.GOBHN
TEGUCIGALPA. HONDURAS, CENTRO AMERICA

Página 4 de 9
Resolución No. 512-DGP-AE



* * * * *------ ------
SECRETARIA DE FINANZAS

GOBIERNO DE LA
REPÚBLICA DE HONDURAS

o%z
4 ..

Codlgo de - ,.
No Grupo Nivel Creación de Puesto Importe Mensual Total 1 Mes

Puesto

1 0000 o o PARATÉCNICO 9,500.00 9,500.00

2 0000 o o PARATÉCNICO 9,500.00 9,500.00

3 0000 o o AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12,000.00 12,000.00

4 0000 o o ASISTENTE TECNICO 37,500.00 37,500.00

5 0000 o o ANALISTA DE PROYECTOS 20,000.00 20,000.00

6 0000 o o ASISTENTE ADMINISTRATIVO 12,000.00 12,000.00

7 0000 o o AUXILIAR ADMINISTRATIVO 10,000.00 10,000.00

PROGRAMA 14

PROTECCION Y SANIDAD FORESTAL

SUB PROGRAMA 00

PROYECTO 00

ACTIVIDAD/OBRA 001

PROTECCION FORESTAL

Gerencia Administrativa: 001 Gerencia Administrativa Central

Unidad Ejecutora: 003 Conservación de las Áreas Protegidas y Vida Silvestre

10000 SERVICIOS PERSONALES

11000 Personal Permanente

11100 11 001 0000 Sueldos Básicos 573,000.00

11510 11 001 0000 Decimotercer Mes 47,750.00

Contribuciones al Instituto Nacional de ,.,

11710 11 001 0000 Jubilaciones y Pensiones de los 83,085.00
Empleados y Funcionarios del Poder
Ejecutivo

11750 11 001 0000 Contribuciones para Seguro Social 23,020.00

L726,855.00

AVENIDA CERVANTES. BARRIO EL JAZMÍN, CENTRO HIST6RICO TEGUCIGALPA. TELéFONOS: +S04 2222-0112 AL 19WWWSEFIN.GOB.HIN
TEGUCIGALPA, HONDURAS. CENTRO AMERICA

Página 5 de 9
Resolución No. 512-DGP-AE



* * * * *------ ------
SECRETARIA DE FINANZAS

GOBIERNO DE LA
REPÚBLICA DE HONDURAS

No Codigo de Grupo Nivel Creación de Puesto Importe Mensual
Puesto

1 0000 o o AUXILIAR LEGAL 21,000.00

2 0000 o o ASEADORA 10,000.00

3 0000 o o TÉCNICO DE APOYO 22,000.00

COORDINADOR DEL CENTRO DE OPERACIONES
26,000.004 0000 o o

INTERISTITUCIONAL DE INCENDIOS FORESTALES

5 0000 o o AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14,000.00

6 0000 o o TÉCNICO DE APOYO 22,000.00

7 0000 o o AUXILIAR ADMINISTRATIVO 11,000.00

8 0000 o o TÉCNICO DE APOYO 22,000.00

9 0000 o o AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12,000.00

10 0000 o o CONDUCTOR DE VEHICULOS 12,000.00

11 0000 o o TÉCNICO DE APOYO 23,000.00

12 0000 o o AUXILIAR DE INFORMATICA 10,000.00

13 0000 o o AUXILIAR DE INFORMATICA 10,000.00

14 0000 o o AUXILIAR DE INFORMATICA 10,000.00

15 0000 o o AUXILIAR DE INFORMATICA 10,000.00

16 0000 o o AUXILIAR ADMINISTRATIVO 10,000.00

17 0000 o o JEFE DE BRIGADA 12,000.00

18 0000 o o AUXILIAR DE BIOSEGURIDAD 10,000.00

19 0000 o o CONDUCTOR DE VEHICULOS 10,000.00

20 0000 o o TÉCNICO EN MANTENIMIENTO 10,000.00

21 0000 o o AUXILIAR DE BIOSEGURIDAD 10,000.00

22 0000 o o AUXILIAR DE BIOSEGURIDAD 10,000.00

23 0000 o o CONDUCTOR DE VEHICULOS 10,000.00

24 0000 o o SECRETARIA 10,000.00

25 0000 o o TÉCNICO DE APOYO 22,000.00

26 0000 o o TÉCNICO EN MANTENIMIENTO 10,000.00

27 0000 o o SECRETARIA 12,000.00

28 0000 o o PARATECNICO 15,000.00

29 0000 o o TÉCNICO FORESTAL 20,000.00

30 0000 o o AUXILIAR DE COMPRAS 15,000.00

31 0000 o o AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15,000.00

32 0000 o o TÉCNICO FORESTAL 20,000.00

33 0000 o o AUXILIAR ADMINISTRATIVO 10,000.00

34 0000 o o ASISTENTE ADMINISTRATIVO 12,000.00

35 0000 o o SECRETARIA 12,000.00

36 0000 o o SECRETARIA 10,000.00

37 0000 o o ASISTENTE ADMINISTRATIVO 14,000.00

38 0000 o o AUXILIAR DE COMUNICACIONES 12,000.00

39 0000 o o TÉCNICO FORESTAL 20,000.00

40 0000 o o AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12,000.00

41 0000 o o TÉCNICO DE APOYO 15,000.00

10000

11000

11100

11510

11

11

001

001

0000 Sueldos Básicos

0000 Decimotercer Mes

50,000.00

4,167.00

ACTIVIDAD/OBRA 002

SALUD Y SANIDAD FORESTAL

Gerencia Administrativa: 001 Gerencia Administrativa Central

Unidad Ejecutora: 003 Conservación de las Áreas Protegidas y Vida Silvestre

SERVICIOS PERSONALES

Personal Permanente

AVENIDA CERVANTES. BARRIO EL JAZMÍN, CENTRO HISTÓRICOTEGUCIGALPA. TELéFONO: +04 2222-0H12 AL 19 WWW.SEFIN.GOBHN
TEGUCIGALPA. HONDURAS, CENTRO AMERICA

Página 6 de 9
Resolución No. 512-DGP-AE



* * * k k----- -----
SECRETARIA DE FINANZAS

GOBIERNO DE LA
REPÚBLICA DE HONDURAS

11750 11

7,250.00

1,685.00

0000

Contribuciones al Instituto Nacional de
Jubilaciones y Pensiones de los
Empleados y Funcionarios del Poder
Ejecutivo

001 0000 Contribuciones para Seguro Social

0011111710

L63,102.00

a. 94387%° +.e # e.a ± · ~
Codlgo de

1 r

No Puesto
Grupo Nivel Creación de Puesto Importe Mensual Total 1 Mes

1 0000 o o TÉCNICO FORESTAL 20,000.00 20,000.00

2 0000 o o ASISTENTE DE LABORATORIO 15,000.00 15,000.00

3 0000 o o AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15,000.00 15,000.00

TOTAL INCORPORACIÓN PLAZAS L2,031,396.00

ARTICULO 22• Las incorporaciones anteriores serán financiadas de las asignaciones
presupuestarias siguientes:

INSTITUCIÓN 28

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL, ÁREAS PROTEGIDAS
Y VIDA SILVESTRE

PROGRAMA01

ACTIVIDADES CENTRALES

SUB PROGRAMA 00

PROYECTO 00

ACTIVIDAD/OBRA 001

DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN SUPERIOR

Gerencia Administrativa: 001 Gerencia Administrativa Central

Unidad Ejecutora: 001 Actividades Centrales

10000

12000

12100

12410

11

11

SERVICIOS PERSONALES

Personal No Permanente

001 0000 Sueldos Básicos

001 0000 Decimotercer Mes

209,220.00

1,667.00

L210,887.00

10000

12000

ACTIVIDAD/OBRA 003

GERENCIA ADMINISTRATIVA

Gerencia Administrativa: 001 Gerencia Administrativa Central

Unidad Ejecutora: 001 Actividades Centrales

SERVICIOS PERSONALES

Personal No Permanente

Página 7 de 9
Resolución No. 512-DGP-AE

AVENIDA CERVANTES. BARRIO EL JAZMÍN. CENTRO HISTóRICO TEGUCIGALPA. TELéFONOS: +S04 2222-012 AL 19 WWWSEFIN.GOB.HN
TEGUCIGALPA. HONDURAS. CENTRO AMERICA



12100 11

12410 11

i

GOBIERNO DE LA
REPÚBLICA DE HONDURAS

001 0000 Sueldos Básicos

001 0000 Decimotercer Mes

* * * * *----- -----
SECRETARIA DE FINANZAS

519,897.00

43,325.00

L563,222.00

PROGRAMA11

DESARROLLO FORESTAL

SUB PROGRAMA 00

PROYECTO00

ACTIVIDAD/OBRA 004

REFORESTACION NACIONAL

Gerencia Administrativa: 001 Gerencia Administrativa Central

Unidad Ejecutora: 002 Desarrollo Forestal

10000

12000

12100 11

12410 11

SERVICIOS PERSONALES

Personal No Permanente

001 0000 Sueldos Básicos

001 0000 Decimotercer Mes

332,843.00

27,737.00

L360,580.00

PROGRAMA12

CONSERVACION DE LAS AREAS PROTEGIDAS Y VIDA SILVESTRE

SUB PROGRAMA 00

PROYECTO 00

ACTIVIDAD/OBRA 002

MANEJO INTEGRAL EN ÁREAS PROTEGIDAS

Gerencia Administrativa: 001 Gerencia Administrativa Central

Unidad Ejecutora: 003 Conservación de las Áreas Protegidas y Vida Silvestre

10000

12000

12100 11

12410 11

SERVICIOS PERSONALES

Personal No Permanente

001 0000 Sueldos Básicos

001 0000 Decimotercer Mes

PROGRAMA14

PROTECCIÓN Y SANIDAD FORESTAL

SUB PROGRAMA 00

PROYECTO00

110,500.00

9,209.00

L119,709.00

AVENIDA CERVANTES. BARRIO EL JAZMÍN. CENTRO HISTÓRICO TEGUCIGALPA. TELéFONOS: +504 2222 012 AL 19 WWW.SEFIN.GOB.HN
TEGUCIGALPA. HONDURAS CENTRO AMERICA

Página 8 de 9
Resolución No. 512-DGP-AE



* * * k k----- -----
SECRETARIA DE FINANZAS

GOBIERNO DE LA
REPÚBLICA DE HONDURAS

ACTIVIDAD/OBRA 001

PROTECCIÓN FORESTAL

Gerencia Administrativa: 001 Gerencia Administrativa Central

Unidad Ejecutora: 003 Conservación de las Áreas Protegidas y Vida Silvestre

10000

12000

12100 11

12410 11

SERVICIOS PERSONALES

Personal No Permanente

001 0000 Sueldos Básicos

001 0000 Decimotercer Mes

675,081.00

47,750.00

L722,831.00

ACTIVIDAD/OBRA 002

SALUD Y SANIDAD FORESTAL

Gerencia Administrativa: 001 Gerencia Administrativa Central

Unidad Ejecutora: 003 Conservación de las Áreas Protegidas y Vida Silvestre

10000

12000

12100 11

12410 11

SERVICIOS PERSONALES

Personal No Permanente

001 0000 Sueldos Básicos

001 0000 Decimotercer Mes

50,000.00

4,167.00

L54,167.00

TOTAL FINANCIAMIENTO L2,031,396.00

NOTIFIQUESE: (FYS) ROXANA MELANÍ RODRÍGUEZ ALVARADO Subsecretaría de Finanzas
y Presupuesto (FYS) FANNY LUCÍA MARADIAGA VALLECILLO Secretaria General".

En la ciudad de Tegucigalpa, Municipio del Distrito Central, a los dieciséis días del mes de
diciembre del año dos mil veintiuno.

FANNY LUCÍA MARADIAGA VALLECILLO

SECRETARIA GENERAL

JAR/agmo

Página 9 de 9
Resolución No. 512-DGP-AE

AV E N I D A CERVANTES. B A R R I O EL J A Z M Í N , CENTRO H I ST 6 R I C O T E G U C I G A L PA . TELéFONOS: + 5 0 4 2 2 2 2 - 0 1 1 2 A L 1 9 WWW.SEFIN .GOB.HN
TEGUCIGALPA. HONDURASCENTRO AMERICA


